Copy of the Recognition Certificate (Class 6 to 8, Translated Version)

Appeal No.: AHM/25/100124

A++ = 1+-cl

Application No. AHM/25/548760

SR NO R 1 1615 12026

District: AHMEDABAD

No.: PED/KH,2/AppealGrantedRecgCerti./F-244/2025/2187-89 Office of the Director of Primary Education Block-12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan Gujarat State, Gandhinagar

Date: 14/05/2025

NANDA M. RAJKOTIYA NOTARY GOVT. OF INDIA

RECOGNITION CERTIFICATE

5 JUN 2025

Under the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act – 2009 as well as the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules – 2012 implemented under this Act and the Mumbai Primary Education Act, 1947, and under the permission issued by this office vide Order No. PED/KH.2/Appeal/2025/F-244/2185-87 dated 14/05/2025, SADVIDYA FOUNDATION that manages/runs SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION, BHARKUNDA, TA. DASKROI, AHMEDABAD-382433, is granted a certificate of recognition to start one class each from Class- 6 to 8 as a new unaided private primary school in English medium from June 2025.

Round Seal of Director of Primary Education

Gujarat State, Gandhinagar

4

ATTESTED BY ME

NANDA M. RAJKOTIYA

NOTARY GOVT. OF IND!

5 JIIN 2025

Name of the Trust - SADVIDYA FOUNDATION

- Address of Trust 03, SHAHI KUTIR BUNG., OPP. SIGNATURE ROYAL FLAT, NIKOL,
 AHMEDABAD-382350
- Email sadvidyafoundation24@gmail.com
- Mobile 9426556606
- Name of the School SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
- Address of the School BHARKUNDA, TA.DASKROI, DIST.AHMEDABAD-382433
- District Education Officer/District Primary Education Officer AHMEDABAD
- Selected Files

NARDA M. NAR

NANDA M. AMEDIABAD LITYA OF THE PROPERTY OF TH

(Dr. M.I. Joshi) Director of Primary Education, Gujarat State, Gandhinagar

SADVIDYA FOUNDATION

Mang. Trustee / Trustee

PRINCIPAL
SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
BHARKUNDA, HUKA-VAHELAL ROAD,
TA. DASKROI, DIST. AHMEDABAD.

Copy of the Recognition Certificate (Class 6 to 8, Original Version)

পিলা: AHMEDABAD

अपीय oi. AHM/25/100124

એપ્લિકેશન નં AHM/25/548760

ક્રમાંક-પ્રા**શિનિ/ખ.૨/અપીલ મંજુરી પ્ર.પ**ત્ર/F-244/**૨૦૨**૫/૨૧૮૭–૮૯ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયામકની કચેરી, બ્લોક- ૧૨/૧, ર્ડા. જવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.૨ા., ગાંધીનગર તા.૧૪/૦૫/૨૦૨૫

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મહત અને હ્રર્ભયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની ભેગવાઇઓ તેમજ આ અધિનિયમ દેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મહત અને હ્રર્ભયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને મુંબઇ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ-૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના જા.નં. પ્રાશિનિ/ખ.૨/અપીલ/૨૦૨૫/F-244/૨૧૮૫-૮૭, તા.૧૪/૦૫/૨૦૨૫ ના મંજૂરી પત્ર અન્વયે SADVIDYA FOUNDATION સંચાલિત SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION, BHARKUNDA, BHARKUNDA, TA.DASKROI, DIST.AHMEDABAD- 382433, , AHMEDABAD - 382433 શાળાને જૂન - ૨૦૨૫ થી અંગ્રેજી માધ્યમમાં નવી બિન અનુદાનિત ખાનગી પ્રાથમિક શાળા માટે ધોરણ-૬ થી ૮ નો એક-એક વર્ગ શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે

પ્રતિ.

- શાળા સંડળનું નામ SADVIDYA FOUNDATION
- ผูเดเ ฟรดดู่ **ผลดเ**ผู้ 03, SHAHI KUTIR BUNG., OPP.SIGNATURE ROYAL FLATS, NIKOL, AHMEDABAD-382350
- ย์สิต sadvidyafoundation24@gmail.com
- મોબાઈલ 9426556606
- शालानं नाम SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
- શાળાનું સરનામું BHARKUNDA, BHARKUNDA, TA.DASKROI, DIST.AHMEDABAD 382433, , AHMEDABAD 382433
- જિલા શિક્ષણાધિકારીશ્રી / જિલા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારીશ્રી, АНМЕДАВАД
- ચિલેકટ હ્રાઇલે -

SADVIDYA FOUNDATION

Mang. Trustee / Trustee

PRINCIPAL

SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION BHARKUNDA, HUKA-VAHELAL ROAD, TA. DASKROI, DIST. AHMEDABAD.

(ડૉ. એમ.ઑઈ.બેપી) પ્રાથમિક શિક્ષણ તિચામક.

ગુ.રા., ગાંઘીનગર

Copy of the Recognition Certificate (Class 1 to 5, Translated Version)

Att ested.

R 1616

District: AHMEDABAD

Appeal No.: AHM/25/100124

Application No. AHM/25/548760

SR NO R 1616 12025

24/

No.: PED/KH.2/AppealGrantedRecg.Certl/F-245/2025/2193-95 Office of the Director of Primary Education Block-12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan Gujarat State, Gandhinagar

> (Dr. M.I. Joshi) Director of Primary Education, Gujarat State, Gandhinagar

Date: 14/05/2025

NOTARY

RECOGNITION CERTIFICATE

Under the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory

5 JUN 2022 Education Act – 2009 as well as the Right of Children to Free and
Compulsory Education Rules – 2012 implemented under this Act and the
Mumbai Primary Education Act, 1947, and under the permission issued by
this office vide Order No. PED/KH.2/Appeal/2025/F-245/2190-92 dated
14/05/2025, SADVIDYA FOUNDATION that manages and runs SHREEMAD
SCHOOL OF EDUCATION, BHARKUNDA, TA. DASKROI, AHMEDABAD382433, is granted a certificate of recognition to start one class each from
Class- 1 to 5 as a new unaided private primary school in English medium

from June 2025.

Round Seal of Director of Primary Education Gujarat State, Gandhinagar

ATTESTED BY ME

NANDA M. RAJKOTIYA

NOTARY GOVT, OF INDIA

5 JUN 2025

J. E. W. S. C. M. S. C. VOCATE : AC. A. C. M. S. C. A. C. A.

- Name of the Trust SADVIDYA FOUNDATION
- Address of Trust 03, SHAHI KUTIR BUNG., OPP. SIGNATURE ROYAL FLAT, NIKOL,
 AHMEDABAD-382350
- Email sadvidyafoundation24@gmail.com
- Mobile 9426556606
- Name of the School SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
- Address of the School BHARKUNDA, TA.DASKROI, DIST.AHMEDABAD-382433
- District Education Officer/District Primary Education Officer AHMEDABAD
- Selected Files



SADVIDYA FOUNDATION

Mang. Trustee / Trustee

PRINCIPAL
SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
BHARKUNDA, HUKA-VAHELAL ROAD,
TA. DASKROI, DIST. AHMEDABAD.

Copy of the Recognition Certificate (Class 1 to 5, Original Version)

পিপ্রা: AHMEDABAD

અપીલ oi. AHM/25/ 100125

એપ્લિકેશન નં AHM/25/ 223461

ક્રમાંક-પ્રા**શિનિ/ખ.૨/અપીલ મંજુરી પ્ર.પત્ર/**F-245/**૨૦૨૫/૨૧૯૩–૯૫** પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયામકની કચેરી, બ્લોક- ૧૨/૧, ર્ડા. છવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા., ગાંદીનગર તા.૧૪/૦૫/૨૦૨૫

кыбінк

બાળકોનાં મહત અને હ્વર્ભયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-२००૯ ની જેગવાઇઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મહત અને હ્વર્ભયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને મુંબઇ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ-૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના જા.નં. પ્રાશિનિ/ખ.૨/અપીલ/૨૦૨૫/F-245/૨૧૯૦–૯૨, તા.૧૪/૦૫/૨૦૨૫ ના મંજૂરી પત્ર અન્વયે SADVIDYA FOUNDATION સંચાલિત SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION, BHARKUNDA, TA.DASKROI, DIST.AHMEDABAD- 382433, , AHMEDABAD - 382433 શાળાને જૂન – ૨૦૨૫ થી અંગ્રેજી માધ્યમમાં નવી બિન અનુદાનિત ખાનગી પ્રાથમિક શાળા માટે ધોરણ–૧ શી પ નો એક-એક વર્ગ શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

(ડૉ. એમ.આઇ.જેષી) પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયામક, ગુ.રા., ગાંધીનગર

પ્રતિ.

- शाળा अंडलनुं नाम SADVIDYA FOUNDATION
- धेनेल sadvidyafoundation24@gmail.com
- મોબાઈલ 9426556606
- शाળાનું નામ SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
- શાળાનું સ**રનાનું BHARKUNDA, HUKA-VAHELAL ROAD**, BHARKUNDA, TA.DASKROI, DIST.AHMEDABAD, , AHMEDABAD 382433
- िश्हा शिक्षणाधिडारीश्री / शिहा प्राथमिड शिक्षणाधिडारीश्री, AHMEDABAD
- સિલેક્ટ ફાઇલે -

SADVIDYA FOUNDATION

Mang. Trustee / Trustee

PRINCIPAL
SHREEMAD SCHOOL OF EDUCATION
BHARKUNDA, HUKA-VAHELAL ROAD,
TA. DASKROI, DIST. AHMEDABAD.